
Uchwała NrXX/144/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

„Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A. na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 23 ust. 2 i 30a ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1123 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej na 2021 rok dla Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej „Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A. na świadczenie usług, polegających 

na realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych, przebiegających na obszarze Powiatu Sokołowskiego, określonych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Szacunkowa ilość kilometrów przyjęta 

do rozliczenia usług wynosi 1.390.904 km, natomiast łączna kwota dotacji przedmiotowej stanowi 

sumę stawki dopłaty i wkładu własnego i wyniesie maksymalnie 4.659.528,40 zł brutto.

2. Zgodnie z przyjętymi wyliczeniami Operatora, strony przyjmują do rozliczenia koszt jednego 

wozokilometra przez cały okres, na który zawarta została niniejsza umowa w wysokości 3,78 zł 

netto, wyliczenie zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji określi umowa zawarta z Przedsiębiorstwem 

Komunikacji Samochodowej „Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XX/144/2021 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Lp. Nazwa linii komunikacyjnej
Długość linii 

komunikacyjnej 
(w km)

Wozokilometry 
w 2021 r.

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 
do 1 wozokilometra (w złotych)

Planowana 
wielkość dotacji dla 

danej linii 
komunikacyjnej 

w 2021 r.
ogółem

środki z Funduszu 
rozwoju przewozów 

autobusowych o 
charakterze 
użyteczności 

publicznej

środki własne

1 Sokołów P. - Jabłonna L. - Gródek 24 36 576 3,35 3,00 0,35 122 529,60

2 Sokołów P. - Przywózki - Bielany - Sokołów P. 23 17 526 3,35 3,00 0,35 58 712,10

3 Sokołów P. - Sterdyń - Ceranów - Długie Kamieńskie 53 26 924 3,35 3,00 0,35 90 195,40

4 Sokołów P. - Nowa Wieś - Wólka Miedzyńska 11 22 352 3,35 3,00 0,35 74 879,20

5 Sokołów P. - Przywózki - Wiechetki Małe - Dmochy 23 11 684 3,35 3,00 0,35 39 141,40

6 Sokołów P. - Ostrówek - Wyrozęby - Skrzeszew 47 35 814 3,35 3,00 0,35 119 976,90

7 Sokołów P. - Sawice - Czaple A. 31 39 370 3,35 3,00 0,35 131 889,50

8 Sokołów P. - Skibniew - Sokołów P. 45 22 860 3,35 3,00 0,35 76 581,00

9 Sokołów P. - Wyrozęby - Skrzeszew 29 44 196 3,35 3,00 0,35 148 056,60

10 Sokołów P. - Sabnie - Sterdyń 23 58 420 3,35 3,00 0,35 195 707,00

11 Sokołów P. - Skibniew - Kosów L. 26 66 040 3,35 3,00 0,35 221 234,00

12 Sokołów P. - Kosów L. - Ceranów - Bojary 48 73 152 3,35 3,00 0,35 245 059,20

: 13 Sokołów P. - Sterdyń - Białobrzegi - Sokołów P. 75 114 300 3,35 3,00 0,35 382 905,00

14 Sokołów P. - Sterdyń - Ratyniec 29 44 196 3,35 3,00 0,35 148 056,60

- J-



15 Sokołów P. - Jabłonna L. - Nowomodna - Sokołów P. 51 64 770 3,35 3,00 0,35 216 979,50

16 Sokołów P. - Jabłonna L. - Wieska-Wieś - Tończa 45 137 160 3,35 3,00 0,35 459 486,00

17 Sokołów P. - Skrzeszew - Frankopol 24 42 672 3,35 3,00 0,35 142 951,20

18 Sokołów P. - Skibniew - Kosów L. - Żochy 36 109 728 3,35 3,00 0,35 367 588,80

19 Sokołów P. - Sterdyń - Ceranów - Przewóz Nurski 35 88 900 3,35 3,00 0,35 297 815,00

20 Sokołów P. - Skibniew - Kosów L. - Wólka Okrąglik - Bojary 49 199 136 3,35 3,00 0,35 667 105,60

21 Sokołów P. - Czerwonka - Węże - Rozbity Kamień - Księżopole-Budki 27 54 864 3,35 3,00 0,35 183 794,40

22 Sokołów P. - Rogów - Skrzeszew - Rudniki 40 40 640 3,35 3,00 0,35 136 144,00

23 Sokołów P. - Bielany - Kowiesy 13 39 624 3,35 3,00 0,35 132 740,40

RAZEM 807 1 390 904 4 659 528,40
w tym: środki z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej

środki własne

4 172 712,00

486 816,40

RADY POWIATU
j> Cm i.

Jjętcek Odziemczy



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XX/144/2021 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Szacunkowy koszt jednego wozokiiometra przyjęta do ustalenia dotacji na 2021 r. wynosi 3,78 zł netto i zgodnie z przekazanymi przez Przedsiębiorstwo

Komunikacji Samochodowej "Sokołów" w Sokołowie Podlaskim S.A. na kalkulację kosztu (sporządzoną w oparciu o dane z 2019r. ze względu na stan epidemii w 2020r.) 

składają się :

- liczba przejechanych wozokilometrów w 2019 r. - 4.075.213 km.

- koszty ogółem 2019 r. wynoszą 13.838.238,00 zł planowany wzrost kosztów w 2021 r. o kwotę 1.566.067,00 zł, w tym koszty bezpośrednie 10.519.348,00 zł.

- na koszty składają się:

koszt paliwa 30%

koszt wynagrodzeń 42%

koszty eksploatacyjne (ogumienie, materiały, oleje) 18%

pozostałe koszty działalności przewozowej 10%

Szacunkowe przychody na każdej linii 0,43 zł netto na jeden wozokilometr.

Brak do uzupełnienia w ramach dotacji przedmiotowej do wozokiiometra 3,35 zł.

RADY POWIATU

ek Odziemczyk

-S~-




